UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Dân số- Kế hoạch

 hóa gia đình xã Quy Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 05/2008/TT-BYT ngày 14/05/2008 của Bộ Y tế hướng

dẫn chức năng,nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ máy Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

ở địa phương;

Theo đề nghị của Trạm Y tế xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

(KHHGĐ) xã Quy Kỳ gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo công tác Dân số - KHHGĐ xã có nhiệm vụ tham mưu

giúp UBND xã chỉ đạo,thực hiện tốt công tác Dân số-KHHGĐ trên địa bàn.Ban

chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm;nhiệm vụ cụ thể của thành viên do

Trưởng ban phân công.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã,Phụ trách Trạm Y tế xã và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên;

- Lưu: VP, TYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo công tácDân số Kế hoạch hóa gia đình xã Quy Kỳ

 ( Kèm Quyết định số        /QĐ – UBND ngày     /01/2024 của UBND xã Quy Kỳ )

TT Họ và tên  Chức vụ  Nhiệm vụ BCĐ

1 Ông  Hoàng Từ Điển Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban chỉ đạo

2 Ông Lôi Đình Thiên Phụ trách trạm y tế xã Phó ban thường trực

3 Bà Trần Thị Viện Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

4 Bà Lý Thị Hội Chủ tịch Hội phụ nữ xã Thành viên

5 Bà Hà Thị Hoa Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên

6 Ông  Ma Văn Nghị CT Hội Cựu chiến binh xã Thành viên

7 Ông Luân Đức Tú Cán bộ văn hóa xã Thành viên

8 Ông Hà Văn Bắc Bí thư Đoàn xã Thành viên

9 Bà Ngô Thị Hồng HT trường THCS Thành viên

10 Ông Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên

11 Ông  Nguyễn Văn Tuyên Trưởng công an xã Thành viên

12 Bà Nguyễn T.Việt Chinh Nhân viên TYT Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:41:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:02:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:02:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:02:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!